Протокол об итогах способом запроса ценовых предложений.
1.Организатор КГП   на ПХВ «Глубоковская ЦРБ» УЗ ВКО п.Глубокое ул.Пирогова 24а,провел закупки способом запроса ценовых предложений на закуп имн. и лекарственных средств в соответствии  с постановлением Правительства РК от 30 октября 2009г.№1729 «Об утверждения Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,диагностических,дизинфицирующих)препаратов,изделий медицинского назначения и медицинской техники ,фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП»
2.Наименование и местонахождение поставщика ,с которым будет заключен договор

	№
	Наименование
	Ед.изм
	Коли-
чество
	
     Цена
	Сумма  выделенная 
для закупа
	
ТОО «Альянс Фарм»

	1
	Анаферон № 20  взрослый 
	[bookmark: _GoBack]уп
	30
	1739,63
	52188,9
	1735.0

	2
	Анаферон  № 20  детский 
	уп
	30
	1739,63
	52188,9
	1735,0

	3
	Ацетилсалициловая кислота 0,5 № 10
	уп
	150
	82,87
	12430,5
	40,22

	4
	Оксолиновая  мазь 0,25 % 10 гр
	туба
	70
	221,2
	15484,0
	221,2

	5
	Парацетамол 0,5 № 10
	уп
	150
	82,87
	12430,5
	66,0

	6
	Тамифлю 75 мл № 10
	уп
	5
	7868,22
	39341,1
	7868,22


   
Признать  Победителем закупок  по лоту №  1,2,3,4,5,6  ТОО   «Альянс Фарм»  ,    так как в закупе  способом  запроса  ценовых  предложений принимал  участие один потенциальный поставщик.
  3.Предоставить пакет документов для заключения договора Поставщику п.Глубокое ул.Пирогова 24а.       
 4. Заключить договор с победителем закупок согласно «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,диагностических,дизинфицирующих)препаратов,изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП»                                                                                                  

1.Председатель  комиссии        __________________ Беделманов  К.Р.  -  Главный   врач
2.Зам .председателя  комиссии ________________     Айтпаева Г.Т    Главный бухгалтер
Члены комиссии  :
1.Ниязбеков А.К  - юрист   ______________
2.Хмара С.Н –бухгалтер по гос.закупу   _____________
3.Дмитриев А.Н –системный администратор   ______________
4.Андреева О.В   -мед.сестра раздаточного пункта  _______________




